
 

 

 
 

 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 
 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania - kërkon të punësojë personel në pozicionin: 

Arkëtar/e për në degët Durrës 

 

Përgjegjësitë Kryesore:  

 

Të sigurojë zbatimin e duhur të të gjithë veprimtarisë operacionale të Arkës dhe 

të  garantojë një shërbim profesional dhe në kohë ndaj klientëve të Degës dhe 

klientët potencialë. Të merret me transaksionet në para cash dhe në llogaritë 

rrjedhëse, pagesave lokale dhe ndërkombëtare si për konsumatorët me pakicë 

ashtu dhe për bizneset. 

 

 

Kërkesat / aftësitë:  

 

• Diplomë e Shkollës së Mesme ose Lartë.  

• Aftësi për të komunikuar në mënyrë efektive me klientët, për të punuar i/e 

pavarur apo në grup. 

• Njohje të mirë të gjuhës angleze. 

• Njohuri kompjuterike. 

• Aftësi në shitje. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë:  

 

• Një Curriculum Vitae  

 

 

 

Aplikimet duhet të dërgohen jo më vonë se data 02 maj 2024 në adresën e 

emailit:  recruiting@intesasanpaolobank.al 

 

  

 

 
 
 

 


